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Расписание работы спортивных секции  

в школьном спортивном клубе «Юность»  

на 2024-2025 учебный год 

 

 

 

№ секция понедельник вторник среда четверг пятница 

 

Руководитель 

спортивной 

секции 

 

1. Баскетбол 

 

  18:00 

– 

20:00 

  Сатаев Айдар 

Жумобаевич 

2 Футбол 

 

   18:00 – 

20:00 

18:00 – 

20:00 

Сатаев Айдар 

Жумобаевич 

3 Волейбол 

 

18:00 – 20:00 18:00 – 

20:00 

   Сатаев Айдар 

Жумобаевич 

 

Руководитель ШСК «Юность»          Сатаев А.Ж. 


